CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1496/2024

Necessidade de reparo na camada asfáltica,
na Rua Januario de Freitas Jesus, 120 - Jardim
Maria Luiza, Araraquara, 14805-188.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, no sentido de realizar,
reparo na camada asfáltica, na Rua Januario de Freitas Jesus, 120 - Jardim Maria Luiza,
Araraquara, 14805-188.

Justifica-se a indicação, pois moradores na região, estão solicitando junto ao
nosso gabinete, urgente reparação da camada asfáltica, devido riscos de acidentes com
motociclistas/ciclistas, ao passarem pelo local, durante sua mobilidade urbana; conforme
fotos anexas.

No aguardo de breve manifestação, reitero protestos de elevada estima e
apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de março de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 500G2457GU05J9T1
		2024-03-15T16:35:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-03-15T16:35:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura